
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 상당구청 총무과 ~ 상당구청 건축과

부서: 상당구청 총무과
정책: 행정운영경비(상당구 총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상당구청 총무과 14,401,980 14,431,858 △29,878

국             46,152 46,152 0

도             47,065 17,065 30,000

시         14,308,763 14,368,641 △59,878

행정운영경비(상당구 총무과) 12,851,599 12,889,155 △37,556

국             46,152 46,152 0

시         12,805,447 12,843,003 △37,556

인력운영비 12,403,402 12,460,810 △57,408

국             46,152 46,152 0

시         12,357,250 12,414,658 △57,408

인건비 10,825,880 10,821,711 4,169

국             46,152 46,152 0

시         10,779,728 10,775,559 4,169

101 인건비 10,825,880 10,821,711 4,169

국             46,152 46,152 0

시         10,779,728 10,775,559 4,169

02 기타직보수 772,273 768,104 4,169

  ◎고용보험부담금                 8,898              4,729            4,169

    ○고용보험                 3,496              1,637            1,859

    ○직업능력개발                 5,402              3,092            2,310

  635,478,000원 * 1.1% * 1/2

  635,478,000원 * 0.85%

경상이전 1,226,402 1,287,979 △61,577

303 포상금 792,774 892,374 △99,600

02 성과상여금 792,774 892,374 △99,600

  ◎일반직               753,118            852,718         △99,600

    ○구청               385,951            485,551         △99,600  385,951,000원

304 연금부담금등 433,628 395,605 38,023

02 국민건강보험금 433,628 395,605 38,023

  ◎국민건강보험 부담금               406,971            371,285           35,686

    ○정규직               396,714            361,591           35,123

    ○기타직(청원경찰)                10,257              9,694              563

  ◎장기요양보험 부담금                26,657             24,320            2,337

    ○정규직                25,985             23,685            2,300

    ○기타직(청원경찰)                   672                635               37

  14,067,867,550원 * 2.82%

  363,722,000원 * 2.82%

  396,713,860원 * 6.55%

  10,256,960원 * 6.55%

기본경비 448,197 428,345 19,852

기본경비 448,197 428,345 19,852

307 민간이전 51,064 31,212 19,852

07 연금지급금 51,064 31,212 19,852

  ◎공무원재해보상                51,064             31,212           19,852

    ○사망조위금                44,667             24,815           19,852  2,481,490원 * 18명

주민만족 활기찬 구정운영 1,169,554 1,172,634 △3,080

활력넘치는 구정운영 지원 271,672 271,372 300
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부서: 상당구청 총무과
정책: 주민만족 활기찬 구정운영
단위: 활력넘치는 구정운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

각종 행사추진 및 지원 85,521 84,221 1,300

206 재료비 18,560 17,260 1,300

01 재료비 18,560 17,260 1,300

  ◎노후가로기 교체                16,460             15,160            1,300

    ○태극기셋트                14,300             13,000            1,300  6,500원 * 2,200매

친절혁신 행정서비스 추진 75,969 76,969 △1,000

101 인건비 56,525 57,525 △1,000

04 기간제근로자등보수 56,525 57,525 △1,000

  ◎안전보건종합진단                 3,500              4,500          △1,000

    ○인건비                 2,000              3,000          △1,000  1,000,000원 * 2명

쾌적한 청사환경 조성 479,599 479,979 △380

꺠끗한 청사환경 조성 및 유지 관리 363,349 363,729 △380

307 민간이전 5,620 6,000 △380

05 민간위탁금 5,620 6,000 △380

  ◎조경수 관리                 5,620              6,000            △380  5,620,000원

정보화 기반 조성 및 활용 지원 390,437 393,437 △3,000

정보통신 인프라 구축 227,982 230,982 △3,000

401 시설비및부대비 0 3,000 △3,000

01 시설비 0 3,000 △3,000

  ◎구청 및 동 구내통신선로 정비                     0              3,000          △3,000  0원

민방위 운영 256,881 275,628 △18,747

도             17,065 17,065 0

시            239,816 258,563 △18,747

민방위구축 및 공익요원관리 256,881 275,628 △18,747

도             17,065 17,065 0

시            239,816 258,563 △18,747

민방위 교육훈련 추진 129,551 128,551 1,000

201 일반운영비 7,500 6,500 1,000

01 사무관리비 7,500 6,500 1,000

  ◎민방위 교육훈련 강사수당
                4,000              3,000            1,000      100,000원 * 4명 * 10회

원활한 공익근무요원 관리 70,445 90,192 △19,747

301 일반보상금 69,945 89,692 △19,747

09 공익근무요원보상금 69,945 89,692 △19,747

  ◎인건비                64,883             84,630         △19,747

    ○보수                24,288             31,680          △7,392

    ○중식비                28,750             37,500          △8,750

    ○교통비                11,845             15,450          △3,605

  88,000원 * 23명 * 12월

  5,000원 * 23명 * 250일

  2,060원 * 23명 * 250일

건전한 문화ㆍ체육ㆍ통계 운영 65,137 35,632 29,505
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부서: 상당구청 총무과
정책: 건전한 문화ㆍ체육ㆍ통계 운영
단위: 건전한 문화ㆍ체육ㆍ통계 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             30,000 0 30,000

시             35,137 35,632 △495

건전한 문화ㆍ체육ㆍ통계 운영 65,137 35,632 29,505

도             30,000 0 30,000

시             35,137 35,632 △495

건전한 게임관련업 지도 관리 795 1,290 △495

201 일반운영비 795 1,290 △495

01 사무관리비 795 1,290 △495

  ◎게임물 관련업자 교육 교재 유인                   275                500            △225

  ◎교육 현수막 제작                     0                 70             △70

  ◎게임제공업자 교육강사 운영수당                     0                200            △200

  275,000원

  0원

  0원

야외체육시설 설치 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎야외체육시설 설치 (용암1동 강변뜨란채 아파
    트 앞)                30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

도             30,000 0 30,000
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부서: 상당구청 주민복지과
정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장
단위: 노인생활안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상당구청 주민복지과 4,962,148 4,733,828 228,320

도            126,000 27,000 99,000

시          4,836,148 4,706,828 129,320

건강하고 활기찬 노후생활 보장 1,326,090 1,161,090 165,000

도            126,000 27,000 99,000

시          1,200,090 1,134,090 66,000

노인생활안정 886,950 889,950 △3,000

독거노인 건강음료 지원 73,550 74,550 △1,000

301 일반보상금 73,550 74,550 △1,000

01 사회보장적수혜금 73,550 74,550 △1,000

  ◎독거노인 건강음료 지원                73,550             74,550          △1,000  73,550,000원

효도수당지원 10,600 12,600 △2,000

301 일반보상금 10,600 12,600 △2,000

01 사회보장적수혜금 10,600 12,600 △2,000

  ◎효도수당 지원                10,600             12,600          △2,000  10,600,000원

경로당 운영 활성화 166,000 127,000 39,000

도             27,000 27,000 0

시            139,000 100,000 39,000

경로당 정기검사 및 관리 156,000 117,000 39,000

도             27,000 27,000 0

시            129,000 90,000 39,000

402 민간자본이전 66,000 37,000 29,000

01 민간자본보조 66,000 37,000 29,000

  ◎민간소유경로당 물품구입(과목변경 증)
               46,000             37,000            9,000

  ◎민간소유경로당 물품구입                20,000                  0           20,000

      46,000,000원

  20,000,000원

405 자산취득비 74,500 64,500 10,000

도             27,000 27,000 0

시             47,500 37,500 10,000

01 자산및물품취득비 74,500 64,500 10,000

  ◎시소유 경로당 물품구입(과목변경 감)
               27,500             37,500         △10,000

  ◎시소유 경로당 물품구입                20,000                  0           20,000

      27,500,000원

  20,000,000원

편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 273,140 144,140 129,000

도             99,000 0 99,000

시            174,140 144,140 30,000

경로당 신축 개보수 157,340 127,340 30,000

401 시설비및부대비 107,340 77,340 30,000

01 시설비 106,800 76,800 30,000

  ◎경로당 시설보수(누수 및 유지관리)
               40,000                  0           40,000

  ◎중앙동 관내 경로당 시설보수                     0             10,000         △10,000

      40,000,000원

  0원
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부서: 상당구청 주민복지과
정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장
단위: 편안하고 쾌적한 노인여가 복지시설 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경로당 개보수 115,800 16,800 99,000

도             99,000 0 99,000

시             16,800 16,800 0

401 시설비및부대비 42,600 0 42,600

도             42,600 0 42,600

01 시설비 42,600 0 42,600

  ◎경로당 양변기 설치                 5,000                  0            5,000  1,000,000원 * 5개

도              5,000 0 5,000

  ◎경로당 비데 설치                13,600                  0           13,600  400,000원 * 2개 * 17개소

도             13,600 0 13,600

  ◎대성동 경로당 리모델링
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1개소

도             15,000 0 15,000

  ◎탑대성동(석탑, 삼일) 경로당 시설보수
                9,000                  0            9,000      9,000,000원

도              9,000 0 9,000

402 민간자본이전 73,200 16,800 56,400

도             56,400 0 56,400

시             16,800 16,800 0

01 민간자본보조 73,200 16,800 56,400

  ◎경로당 양변기 설치                16,000                  0           16,000  1,000,000원 * 16개

도             16,000 0 16,000

  ◎경로당 비데 설치                34,400                  0           34,400  400,000원 * 2개 * 43개소

도             34,400 0 34,400

  ◎탑대성동(보성, 탑동) 경로당 시설보수
                6,000                  0            6,000      6,000,000원

도              6,000 0 6,000

보육의 공공성 강화 및 아동복지 향상 3,497,090 3,433,770 63,320

건전한 보육사업 기반조성 13,970 600 13,370

보육시설 공공기반 조성 13,370 0 13,370

201 일반운영비 13,370 0 13,370

01 사무관리비 13,370 0 13,370

  ◎보육시설 전기안전점검 업무대행 수수료
                7,640                  0            7,640

  ◎보육시설 가스안전점검 업무대행 수수료
                5,730                  0            5,730

      40,000원 * 1회 * 191개소

      30,000원 * 1회 * 191개소

보육료 지원확대 및 공공성 강화 3,384,950 3,335,000 49,950

보육시설 아동간식비 지원 994,950 945,000 49,950

307 민간이전 994,950 945,000 49,950

02 민간경상보조 994,950 945,000 49,950

  ◎보육아동 간식비 지원
              994,950            945,000           49,950      500원 * 6,633명 * 300일
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부서: 상당구청 세무과
정책: 지방세 관리
단위: 정확한 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상당구청 세무과 396,727 389,227 7,500

지방세 관리 303,242 295,742 7,500

정확한 지방세 부과 173,054 165,554 7,500

지방세 부과 및 홍보 173,054 165,554 7,500

201 일반운영비 148,819 141,319 7,500

02 공공운영비 112,279 104,779 7,500

  ◎고지서 송달요금(정기분, 수시분)               106,000             98,500            7,500

    ○일반                85,000             77,500            7,500  250원 * 340,000통
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부서: 상당구청 환경위생과
정책: 행정운영경비(상당구 환경위생과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상당구청 환경위생과 5,022,893 5,009,635 13,258

행정운영경비(상당구 환경위생과) 4,307,257 4,307,279 △22

인력운영비 4,257,001 4,257,023 △22

인건비 4,257,001 4,257,023 △22

101 인건비 4,257,001 4,257,023 △22

03 무기계약근로자보수 4,257,001 4,257,023 △22

  ◎환경미화원 인부임             4,257,001          4,257,023             △22

    ○기본급             1,731,660          1,436,160          295,500

    ○복리후생비               414,098            709,620        △295,522

      -가계보조비                     0            133,320        △133,320

      -교통보조비                     0            169,680        △169,680

      -명절휴가비               220,178            212,700            7,478

  1,731,660,000원

  0원

  0원

  220,177,980원

맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성 698,536 685,256 13,280

쾌적한 생활환경 조성 564,841 552,341 12,500

재활용품 수집 운반 20,086 17,586 2,500

401 시설비및부대비 2,500 0 2,500

01 시설비 2,500 0 2,500

  ◎용암동 청소현장 행거도어 확장공사
                2,500                  0            2,500      2,500,000원

가로청소 및 쓰레기 수집운반 511,370 501,370 10,000

201 일반운영비 426,875 416,875 10,000

02 공공운영비 408,247 398,247 10,000

  ◎청소장비 유지비               363,036            353,036           10,000

    ○청소차량               350,000            340,000           10,000  350,000,000원

환경시설의 완벽한 관리 68,649 67,869 780

오수ㆍ정화시설 유지관리 9,280 8,500 780

201 일반운영비 9,280 8,500 780

02 공공운영비 8,280 7,500 780

  ◎정화조 안내문 자동봉합기 유지관리비
                  780                  0              780      13,000,000원 * 6%
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부서: 상당구청 건설과
정책: 행정운영경비(상당구 건설과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상당구청 건설과 10,471,136 8,978,678 1,492,458

특            500,000 0 500,000

도            842,000 372,000 470,000

시          9,129,136 8,606,678 522,458

행정운영경비(상당구 건설과) 292,848 291,348 1,500

인력운영비 246,453 244,953 1,500

인건비 246,453 244,953 1,500

101 인건비 246,453 244,953 1,500

03 무기계약근로자보수 246,453 244,953 1,500

  ◎도로보수원 특근자 급량비                 4,800              3,300            1,500

    ○긴급민원처리                 3,300              1,800            1,500  3,300,000원

지역 균형발전을 위한 도시기반조성 6,953,826 6,243,845 709,981

도            707,000 367,000 340,000

시          6,246,826 5,876,845 369,981

노폭 12m미만의 도시계획도로 개설 1,535,906 1,499,873 36,033

도            250,000 250,000 0

시          1,285,906 1,249,873 36,033

금천동 체육공원옆 도로개설 90,900 100,900 △10,000

401 시설비및부대비 90,900 100,900 △10,000

01 시설비 90,000 100,000 △10,000

  ◎도로개설 공사비                90,000            100,000         △10,000  90,000,000원

금천동 92번지 도로개설 156,769 159,769 △3,000

401 시설비및부대비 156,769 159,769 △3,000

01 시설비 155,689 158,689 △3,000

  ◎공사비(L=110m,B=8m)               147,000            150,000          △3,000  147,000,000원

내덕동 404-18번지 일원 도로개설 49,033 0 49,033

401 시설비및부대비 49,033 0 49,033

01 시설비 48,655 0 48,655

  ◎실시설계비                 1,515                  0            1,515

  ◎공사비((L=25m, B=6m)                25,000                  0           25,000

  ◎토지매입비                10,000                  0           10,000

  ◎재산권변동 수수료                12,140                  0           12,140

    ○감정평가수수료(5천만원이하)
               10,000                  0           10,000

    ○소유권이전 수수료                   140                  0              140

    ○경계측량수수료                 1,508                  0            1,508

    ○분할측량 수수료                   492                  0              492

  25,000,000원 * 6.06%

  25,000,000원

  10,000,000원

        10,000,000원

  70,000원 * 2필지

  377,000원 * 4필지

  246,000원 * 2필지

03 시설부대비 378 0 378

  ◎도로개설 시설부대비                   378                  0              378  35,000,000원 * 1.08%

도로 관리 5,417,920 4,743,972 673,948
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부서: 상당구청 건설과
정책: 지역 균형발전을 위한 도시기반조성
단위: 도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            457,000 117,000 340,000

시          4,960,920 4,626,972 333,948

도로정비 및 유지보수 3,285,013 2,946,023 338,990

206 재료비 55,000 41,000 14,000

01 재료비 55,000 41,000 14,000

  ◎직영도로보수용 자재                53,500             39,500           14,000

    ○포대아스콘                28,000             14,000           14,000  14,000원 * 2,000포

401 시설비및부대비 2,943,720 2,617,730 325,990

01 시설비 2,933,958 2,608,958 325,000

  ◎내덕동 산61-7번지 사면보강공사(수해복구사
    업)A=700㎡                75,000                  0           75,000

  ◎도로 및 도로시설물 유지보수사업
            1,000,000            800,000          200,000

  ◎소규모 지역 가꾸기 사업               446,900            496,900         △50,000

  ◎명암지-산성간 도로사면복구공사
              100,000                  0          100,000

      75,000,000원

      1,000,000,000원

  446,900,000원

      100,000원 * 1,000㎡

03 시설부대비 9,762 8,772 990

  ◎도로유지보수 시설부대비
                9,762              8,772              990      2,711,640,000원 * 0.36%

405 자산취득비 17,000 18,000 △1,000

01 자산및물품취득비 17,000 18,000 △1,000

  ◎차량취득(화물차 소형)                17,000             18,000          △1,000  17,000,000원

교량유지관리사업 922,992 982,892 △59,900

401 시설비및부대비 922,992 982,892 △59,900

01 시설비 917,459 977,359 △59,900

  ◎교량유지보수               150,000            100,000           50,000

  ◎모충교 정밀안전진단용역                43,000             53,000         △10,000

  ◎서문교외 23개 시설물 정밀점검용역
              380,000            475,200         △95,200

  ◎남사교 인도보수공사(A=810㎡)                68,200             72,900          △4,700

  150,000,000원

  43,000,000원

      380,000,000원

  68,200,000원

주민숙원사업 561,015 508,641 52,374

401 시설비및부대비 561,015 508,641 52,374

01 시설비 557,993 505,993 52,000

  ◎내덕동406-15번지 일원 도로정비공사(L=25m,
    B=6m)                25,000                  0           25,000

  ◎용담동1통 도로덧씌우기공사(L=300m, B=6m)
               27,000                  0           27,000

      25,000,000원

      27,000,000원

03 시설부대비 3,022 2,648 374

  ◎시설부대비                 3,022              2,648              374  419,700,000원 * 0.72%

중앙로 차없는거리 2차 조성사업(미디워타워 건립) 10,108 0 10,108

도             10,000 0 10,000

시                108 0 108
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부서: 상당구청 건설과
정책: 지역 균형발전을 위한 도시기반조성
단위: 도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 10,108 0 10,108

도             10,000 0 10,000

시                108 0 108

01 시설비 10,000 0 10,000

  ◎중앙로 차없는거리 조명탑 설치(1개소)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

03 시설부대비 108 0 108

  ◎시설부대비                   108                  0              108  10,000,000원 * 1.08%

지역개발사업 473,384 141,008 332,376

도            447,000 117,000 330,000

시             26,384 24,008 2,376

401 시설비및부대비 473,384 141,008 332,376

도            447,000 117,000 330,000

시             26,384 24,008 2,376

01 시설비 470,000 140,000 330,000

  ◎지북동 마을안길 덧씌우기공사(L=1,500m, B=4
    m)                75,000                  0           75,000      75,000,000원

도             75,000 0 75,000

  ◎금천동 98-10번지 보도정비공사(L=200m, B=1.
    5~2m)                30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ◎남주동 50-52번지외 2개소 주변 보도정비공사
    (L=73m, B=1~7m)                30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ◎용담동 426번지 일원 명암천 개나리식재사업(
    L=420m, B=1m)                20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ◎용담동 173-6번지 주변 보도정비공사(L=110m,
    B=1.2m)                10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  ◎탑대성동 보도경계석 교체공사(L=90m)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  ◎용담동 인터로킹교체공사(L=60m, B=5m)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  ◎금천동 도로덧씌우기공사(L=80m, B=10m)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

  ◎용담동 인터로킹 시설보수 및 교체공사(L=250
    m, B=2.5m)                20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

  ◎탑대성동 산성로 보도정비공사(L=200m, B=2m)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

도             30,000 0 30,000

  ◎영운천변 일원 도로정비공사(L=1,250m, B=8m)
               85,000                  0           85,000      85,000,000원
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부서: 상당구청 건설과
정책: 지역 균형발전을 위한 도시기반조성
단위: 도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             85,000 0 85,000

03 시설부대비 3,384 1,008 2,376

  ◎부대비                 3,384              1,008            2,376  470,000,000원 * 0.72%

쾌적한 가로환경 및 녹지공간 확충 2,528,337 1,928,613 599,724

특            500,000 0 500,000

도             60,000 0 60,000

시          1,968,337 1,928,613 39,724

공원 환경개선 사업 1,270,917 689,935 580,982

특            500,000 0 500,000

도             60,000 0 60,000

시            710,917 689,935 20,982

어린이공원 유지관리 362,552 302,120 60,432

도             60,000 0 60,000

시            302,552 302,120 432

401 시설비및부대비 346,477 286,045 60,432

도             60,000 0 60,000

시            286,477 286,045 432

01 시설비 344,000 284,000 60,000

  ◎저탄소 녹색성장체험 놀이공간조성(도 특별교
    부세분)                60,000                  0           60,000      60,000,000원 * 1개소

도             60,000 0 60,000

03 시설부대비 2,477 2,045 432

  ◎공원유지관리 시설부대비
                2,477              2,045              432      344,000,000원 * 0.72%

어린이 공원 현대화 공사 833,900 313,350 520,550

특            500,000 0 500,000

시            333,900 313,350 20,550

401 시설비및부대비 833,900 313,350 520,550

특            500,000 0 500,000

시            333,900 313,350 20,550

01 시설비 828,140 311,190 516,950

  ◎용정동.금천동 현대화공사 실시설계
               16,950                  0           16,950

  ◎금천동 늘푸름·으뜸어린이공원 현대화공사
              350,000                  0          350,000

      500,000,000원 * 3.39%

      175,000,000원 * 2개소

특            350,000 0 350,000

  ◎용정동 바래미어린이공원 현대화공사
              150,000                  0          150,000      150,000,000원 * 1개소

특            150,000 0 150,000

03 시설부대비 5,760 2,160 3,600

  ◎용정동·금천동어린이공원 현대화공사 시설부
    대비                 3,600                  0            3,600      500,000,000원 * 0.72%

가로수 및 녹지시설 관리 181,310 162,568 18,742

녹지시설  관리 114,569 95,827 18,742

101 인건비 54,431 34,689 19,742
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부서: 상당구청 건설과
정책: 쾌적한 가로환경 및 녹지공간 확충
단위: 가로수 및 녹지시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 54,431 34,689 19,742

  ◎꽃묘식재(임금)                45,000             27,000           18,000

  ◎사회보험료                 5,419              3,677            1,742

    ○국민연금부담금                 2,025              1,374              651

    ○건강보험료부담금                 1,200                814              386

    ○장기요양보험료부담금
                   79                 54               25

    ○산재보험료부담금                 1,530              1,038              492

    ○고용보험료부담금                   585                397              188

  50,000원 * 10명 * 90일

  45,000,000원 * 4.5%

  45,000,000원 * 2.665%

        1,200,000원 * 6.55%

  45,000,000원 * 3.4%

  45,000,000원 * 1.3%

401 시설비및부대비 46,931 47,931 △1,000

01 시설비 46,418 47,418 △1,000

  ◎로원 정비공사(외하로원외 32개소)
               46,418             47,418          △1,000      46,418,000원

재난ㆍ재해의 제로화 구현 671,532 490,279 181,253

도             75,000 5,000 70,000

시            596,532 485,279 111,253

재난ㆍ재해 예방사업 302,261 250,861 51,400

재난 및 재해 관리 302,261 250,861 51,400

206 재료비 197,959 146,559 51,400

01 재료비 197,959 146,559 51,400

  ◎설해대책용 자재               186,800            135,400           51,400

    ○염화칼슘               112,200             74,800           37,400

    ○소금                70,000             56,000           14,000

  374,000원 * 300톤

  140,000원 * 500톤

하천ㆍ배수시설 개선 369,271 239,418 129,853

도             75,000 5,000 70,000

시            294,271 234,418 59,853

하천 유지관리 141,825 82,580 59,245

401 시설비및부대비 139,785 80,540 59,245

01 시설비 139,000 80,000 59,000

  ◎명암천(명암동183-2번지 일원)수해복구공사(L
    =30m,H=4m)                24,000                  0           24,000

  ◎낙가천(용암동770-85번지 일원)수해복구공사(
    L=30m,H=5m)                35,000                  0           35,000

      24,000,000원

      35,000,000원

03 시설부대비 785 540 245

  ◎하천유지관리사업 시설부대비
                  785                540              245      109,000,000원 * 0.72%

지방하천유지관리사업 82,738 12,130 70,608

도             75,000 5,000 70,000

시              7,738 7,130 608

401 시설비및부대비 82,738 12,130 70,608

도             75,000 5,000 70,000

시              7,738 7,130 608
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부서: 상당구청 건설과
정책: 재난ㆍ재해의 제로화 구현
단위: 하천ㆍ배수시설 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 82,000 12,000 70,000

  ◎율량사천동 상리마을 하천정비공사
               70,000                  0           70,000      70,000,000원

도             70,000 0 70,000

03 시설부대비 738 130 608

  ◎부대비                   738                130              608  82,000,000원 * 0.90%
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